
Zarządzenie Nr 4347/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 14 marca 2023r. 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4332/2023 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 9 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „In vitro dla 

Radomia - Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego w roku 2023”. 

 
 
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 2561 ze 
zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4332/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
9 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. „In vitro dla Radomia - Leczenie niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego w roku 2023” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) pkt. I ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Świadczenia udzielane w ramach Programu w części klinicznej będą udzielane na 
terenie Miasta Radomia przez podmiot posiadający pozwolenie Ministra Zdrowia na 
wykonywanie czynności ośrodka medycznie wspomaganej prokreacji. Świadczenia 
udzielane w ramach Programu w części biotechnologicznej mogą być wykonywane 
poza terenem Miasta Radomia przez podmiot posiadający pozwolenie Ministra 
Zdrowia na wykonywanie czynności ośrodka medycznie wspomaganej prokreacji oraz 
na wykonywanie czynności banku komórek rozrodczych i zarodków.” 
2) pkt. IV ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Świadczenia udzielane w ramach Programu w części klinicznej będą udzielane na 
terenie Miasta Radomia przez podmiot posiadający pozwolenie Ministra Zdrowia na 
wykonywanie czynności ośrodka medycznie wspomaganej prokreacji. Świadczenia 
udzielane w ramach Programu w części biotechnologicznej mogą być wykonywane 
poza terenem Miasta Radomia przez podmiot posiadający pozwolenie Ministra 
Zdrowia na wykonywanie czynności ośrodka medycznie wspomaganej prokreacji oraz 
na wykonywanie czynności banku komórek rozrodczych i zarodków.” 
3) pkt. VI ust. 1 ppkt e) otrzymuje brzmienie: 
„e) Oświadczenie, że świadczenia udzielane w ramach Programu w części klinicznej 
będą udzielane na terenie Miasta Radomia przez podmiot posiadający pozwolenie 
Ministra Zdrowia na wykonywanie czynności ośrodka medycznie wspomaganej 
prokreacji”. 
4) zmienia się treść załącznika Nr 3 do ogłoszenia, który otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 



 
§ 2 

Zmianę ogłoszenia o konkursie  publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu -www.bip.radom.pl 

w zakładce „Władze Miasta - Zarządzenia Prezydenta”, 
2. na stronie internetowej www.radom.pl w zakładce „Zdrowie - Konkursy ofert - 

programy polityki zdrowotnej”, 
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


